RPD 145-470/800-1000-10-N
Richtkoppler
BESCHREIBUNG
2-fach Richtkoppler mit Auskopplung von je 9-17 dB für die Bereiche
2m, 70 cm, GSM und GPS.
Große Bandbreite.
BESTELLHINWEISE
TYP PRODUKT NR.
RPD 145-470/800-1000-10-N 210001193
SPEZIFIKATION
ELEKTRISCH
MODELL RPD 145-470/800-1000-10-N
FREQUENZBEREICH 2 m und 70 cm: 145 - 470 MHz
GSM: 800 - 1000 MHz
GPS: 1575 MHz
AUSKOPPLUNG 9 - 17 dB
MAX. EINGANGSLEISTUNG 50 W
GESAMTDÄMPFUNG INKL.
NOMINALDÄMPFUNG
<1.5 dB
IMPEDANZ Nom. 50 Ω
SWR ≤1.75 typ. ≤ 1.5
KONFORMITÄT RoHS, IP65
MECHANISCH
TEMPERATURBEREICH -30° C → +60° C
ANSCHLÜSSE N-Buchsen
ABMESSUNGEN (L x B x H) 165 x 75 x 23 mm
GEWICHT ca. 375 g
MONTAGE M4 (4 Bohrungen)
MONTAGE DETAILS
PROCOM A/S behält sich das Recht vor,
Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen.
13/04/2010